РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 5

01.02. 2010 года                                                                         с.Алексеевка

О возложении функции уполномоченного

органа  на  ведение  реестра муниципальных

контрактов,   о принятии  сведений заключенных
 по итогам размещения заказов
В соответствии со ст.18 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченным органом  на  ведение  реестра муниципальных контрактов, о принятии сведений  заключенных по итогам размещения заказов от имени Муниципального учреждения культуры   Алексеевского сельского поселения  Матвеево-Курганского района «Алексеевский сельский дом культуры», а так же Муниципального учреждения культуры Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района «Алексеевская  сельская библиотека» - администрацию Алексеевского сельского поселения.
2. Специалисту администрации   Куртовой О.В. осуществлять проверку наличия в представленных заказчиками сведениях о контрактах, изменениях в контрактах показателей, предусмотренных Постановлением Правительства РФ от 27.12.2006 N 807, а также соответствие их друг другу. В случае отсутствия в этих сведениях необходимых показателей, а также при обнаружении в них несоответствия возвращать их заказчикам не позднее трех рабочих дней с даты их получения с указанием причин возврата.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Алексеевского
сельского поселения

                    Т.М.Шахназарян